РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 октября  2016 года                                                                  № 45
       с.Никольское

Об утверждении лимитов
потребления топливно-энергетических
ресурсов на 2017 год

                     В целях эффективного использования  тепло-, водо-, энергоресурсов и экономного расходования бюджетных средств ПОСТАНОВЛЯЮ:

                     1. Утвердить лимиты потребления электроэнергии,  природного газа, воды на 2017 год для учреждений бюджетной сферы согласно приложениям №1-№3.
                     2. Рекомендовать директору МБУК:
                     - обеспечить потребление электрической энергии, природного газа и воды, не превышающие утвержденных лимитов;
                     - организовать работу по заключению договоров с поставщиками коммунальных услуг на 2017 год в соответствии с установленными лимитами согласно приложениям 1-3.
                     3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                 В.Н.Ласточкин

Приложение №1 к постановлению
Администрации  Никольского сельского
поселения  14 октября 2016 г. № 45

	№ п\п
	Наименование учреждения
	Природный газ

	В натуральном выражении, тыс.куб.м.
в том числе по кварталам

	1
	2
	3
	4
	Всего

1.
	МБУК «Социально-культурное объединение» Никольского с\п
	15,0
	4,0
	1,0
	11,0
	31,0

2.
	Администрация Никольского сельского поселения
	0,5
	0,5
	0,5
	0,5
	2,0

Приложение №2 к постановлению
Администрации  Никольского сельского
поселения  14 октября 2016 г. № 45

	№ п\п
	Наименование учреждения
	Электроэнергия

	В натуральном выражении, тыс.кВт
в том числе по кварталам

	1
	2
	3
	4
	Всего

	1.
	Администрация Никольского сельского поселения
	0,3
	0,2
	0,3
	0,2
	1,0

2.
	МБУК «Социально-культурное объединение» Никольского с\п
	3,1
	3,0
	3,0
	3,1
	12,2

Приложение №3 к постановлению
Администрации  Никольского сельского
поселения  14 октября 2016 г. № 45

	№ п\п
	Наименование учреждения
	Холодная вода

	В натуральном выражении, куб.м.
в том числе по кварталам

	1
	2
	3
	4
	Всего

	1.
	МБУК «Социально-культурное объединение» Никольского с\п
	3,0
	3,0
	3,0
	3,0
	12,0

2.
	Администрация Никольского сельского поселения
	2,5
	2,5
	2,5
	2,5
	10,0